


5.3mm

5.3mm

6.2mm

5.3mm
ABXY键 ：IML黑底白字，透彩光

功能键丝印
丝印 ：白色

HOME键：IML黑底白字，透冰蓝光

3.4mm

5.7mm6.9mm

5.7
mm5.7mm

左边遥杆光圈：冰蓝色   指示灯：绿色   中间灯带：彩色光     四小键：IML黑底白字，透彩光
蘑菇头：黑色，向日葵     硬胶：黑色 素壳     中框：黑色 素壳     HOME键：IML黑底白字，透冰蓝色光
面板中间功能键（五个）、十字键、对码键: 黑色素壳     LB,LT,RB,RT键、背部按键:模刻，黑色素壳
面壳双色：黑色素壳，握把软胶灰色cool gray 11c
底壳：黑色素壳 

*不带耳机孔

6.6mm

5.7mm

6.5mm
位置：居中丝印
logo颜色：黄色PANTONE 7548C

接收器丝印

接收器壳料：素壳.黑色







 

 

 

5.3mm

5.3mm

6.2mm

5.3mm
ABXY键 ：IML黑底白字，透彩光

功能键丝印
丝印 ：白色

HOME键：IML黑底白字，透冰蓝光

3.4mm

5.7mm6.9mm

5.7
mm5.7mm

左边遥杆光圈：冰蓝色   指示灯：绿色   中间灯带：彩色光     四小键：IML黑底白字，透彩光
蘑菇头：黑色，向日葵     硬胶：黑色 素壳     中框：黑色 素壳     HOME键：IML黑底白字，透冰蓝色光
面板中间功能键（五个）、十字键、对码键: 黑色素壳     LB,LT,RB,RT键、背部按键:模刻，黑色素壳
面壳双色：黑色素壳，握把软胶灰色cool gray 11c
底壳：黑色素壳 

*不带耳机孔

6.6mm

5.7mm

6.5mm
位置：居中丝印
logo颜色：黄色PANTONE 7548C

接收器丝印

接收器壳料：素壳.黑色







1 LB

2 LT

3 RB

4 RT

5 TURBO

6 CLEAR

7 HOME

8 LED-ANZEIGEN

9 SELECT

10 START

11 LINKER JOYSTICK

12 RECHTER JOYSTICK

13 RICHTUNGSKREUZ

14 KNÖPFE A B X Y

15 KLINKENBUCHSE

16 LED ON / OFF

17 ML / MR

18 RESET

5.3mm

5.3mm

6.2mm

5.3mm
ABXY键 ：IML黑底白字，透彩光

功能键丝印
丝印 ：白色

HOME键：IML黑底白字，透冰蓝光

3.4mm

5.7mm6.9mm

5.7
mm5.7mm

左边遥杆光圈：冰蓝色   指示灯：绿色   中间灯带：彩色光     四小键：IML黑底白字，透彩光
蘑菇头：黑色，向日葵     硬胶：黑色 素壳     中框：黑色 素壳     HOME键：IML黑底白字，透冰蓝色光
面板中间功能键（五个）、十字键、对码键: 黑色素壳     LB,LT,RB,RT键、背部按键:模刻，黑色素壳
面壳双色：黑色素壳，握把软胶灰色cool gray 11c
底壳：黑色素壳 

*不带耳机孔

6.6mm

5.7mm

6.5mm
位置：居中丝印
logo颜色：黄色PANTONE 7548C

接收器丝印

接收器壳料：素壳.黑色





 



1 LB

2 LT

3 RB

4 RT

5 TURBO

6 CLEAR

7 HOME

8 TESTIGOS LED

9 SELECT

10 START

11 JOYSTICK IZQUIERDO

12 JOYSTICK DERECHO

13 CRUCETA DIRECCIONAL

14 BOTONES A B X Y

15 PUERTO JACK

16 LED ON / OFF

17 ML / MR

18 RESET

5.3mm

5.3mm

6.2mm

5.3mm
ABXY键 ：IML黑底白字，透彩光

功能键丝印
丝印 ：白色

HOME键：IML黑底白字，透冰蓝光

3.4mm

5.7mm6.9mm

5.7
mm5.7mm

左边遥杆光圈：冰蓝色   指示灯：绿色   中间灯带：彩色光     四小键：IML黑底白字，透彩光
蘑菇头：黑色，向日葵     硬胶：黑色 素壳     中框：黑色 素壳     HOME键：IML黑底白字，透冰蓝色光
面板中间功能键（五个）、十字键、对码键: 黑色素壳     LB,LT,RB,RT键、背部按键:模刻，黑色素壳
面壳双色：黑色素壳，握把软胶灰色cool gray 11c
底壳：黑色素壳 

*不带耳机孔

6.6mm

5.7mm

6.5mm
位置：居中丝印
logo颜色：黄色PANTONE 7548C

接收器丝印

接收器壳料：素壳.黑色





 



1 LB

2 LT

3 RB

4 RT

5 TURBO

6 CLEAR

7 HOME

8 SPIE LED

9 SELECT

10 START

11 JOYSTICK SINISTRO

12 JOYSTICK DESTRO

13 CROCE DIREZIONALE

14 PULSANTI A B X Y

15 PORTA JACK

16 LED ON / OFF

17 ML / MR

18 RESET

5.3mm

5.3mm

6.2mm

5.3mm
ABXY键 ：IML黑底白字，透彩光

功能键丝印
丝印 ：白色

HOME键：IML黑底白字，透冰蓝光

3.4mm

5.7mm6.9mm

5.7
mm5.7mm

左边遥杆光圈：冰蓝色   指示灯：绿色   中间灯带：彩色光     四小键：IML黑底白字，透彩光
蘑菇头：黑色，向日葵     硬胶：黑色 素壳     中框：黑色 素壳     HOME键：IML黑底白字，透冰蓝色光
面板中间功能键（五个）、十字键、对码键: 黑色素壳     LB,LT,RB,RT键、背部按键:模刻，黑色素壳
面壳双色：黑色素壳，握把软胶灰色cool gray 11c
底壳：黑色素壳 

*不带耳机孔

6.6mm

5.7mm

6.5mm
位置：居中丝印
logo颜色：黄色PANTONE 7548C

接收器丝印

接收器壳料：素壳.黑色







 

EN  FREQUENCY RANGE    FR  PLAGE DE FRÉQUENCE 2,400 - 2,479 Ghz

EN  MAXIMUM RADIO FREQUENCY POWER
- 3,00 dBM

FR  PUISSANCE DE RADIOFRÉQUENCE MAXIMALE

EN FR

EN

FR


